
UCHWAŁA NR XXXI/165/2005
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 czerwca 2005 r.

dotycząca zmiany Uchwały w sprawie przekształcenia placówki opiekuńczo -

wychowawczej Pogotowie Opiekuńcze w Studzieńcu.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 80 ust. 2 i 10 ustawy z dnia

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z poźn. zm.) Rada Powiatu

Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/156/2005 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 kwietnia

2005 r. w sprawie przekształcenia placówki opiekuńczo – wychowawczej Pogotowie

Opiekuńcze w Studzieńcu, wprowadza się następujące zmiany :

1)  § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1. Z dniem 1 maja 2005 r. przekształca się placówkę opiekuńczo - wychowawczą

Pogotowie Opiekuńcze w Studzieńcu w wielofunkcyjną placówkę opiekuńczo - wychowawczą

pod nazwą Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „RODZINA”.

 2. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „RODZINA” realizuje

zadania typu interwencyjnego, socjalizacyjnego oraz wsparcia dziennego.”

2)  § 2  otrzymuje brzmienie :

„§ 2. Siedzibą Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej „RODZINA” jest

Studzieniec 27, 64-800 Chodzież.”

3)  § 3  otrzymuje brzmienie :

„§ 3. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza „RODZINA” jest jednostką

budżetową.”

4)  § 4  otrzymuje brzmienie :



„§ 4. Pracownicy Pogotowia Opiekuńczego w Studzieńcu pozostają pracownikami

Wielofunkcyjnej Placówki  Opiekuńczo- Wychowawczej „RODZINA”.”

5)  § 5  otrzymuje brzmienie :

 „§ 5.1.  Majątek nieruchomy, jak i ruchomy będący w posiadaniu Pogotowia

Opiekuńczego w Studzieńcu staje się majątkiem Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej „RODZINA”.

2. Zobowiązania i należności Pogotowia Opiekuńczego w Studzieńcu stają się

zobowiązaniami i należnościami Wielofunkcyjnej  Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej

„ RODZINA”.”

6)  § 6  otrzymuje brzmienie :

„ § 6. Szczegółowe zadania i organizację Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo –

Wychowawczej „ RODZINA” określi Regulamin Organizacyjny opracowany przez Dyrektora

placówki w porozumieniu z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, który

zostanie uchwalony przez Zarząd Powiatu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY

                                                                                              RADY POWIATU

                                                                                                Tadeusz Dzido


